

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

**ORDEN DE COMPRA N° 346/2022**

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 39/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1361

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha: 20-Oct-2022</b>	
	<b>Administrador:</b>	
	<b>Correo:</b>	<b>Tel:</b> -
	<b>Req Asociadas:</b> 371/2022/03	
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ	
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 2704-BAJA TENSIÓN	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
1	20.00	UNIDAD	3020	RIEL STRUCT	11.00000	220.00000
2	1200.00	MT	3071	CABLE THHN No. 10	0.68000	816.00000
3	10.00	UNIDAD	3.27665	TUBO EMT 2"	19.25000	192.50000
4	350.00	MT	3010	CABLE TSJ NO. 2-14	0.74000	259.00000
5	700.00	MT	3031	CABLE TSJ NO. 3-10	2.50000	1,750.00000
6	4.00	UNIDAD	3.27668	CURVA EMT 2"	9.35000	37.40000
7	800.00	UNIDAD	2510	ARANDELA PLANA 3/8"	0.04000	32.00000
8	80.00	UNIDAD	335	CONECTOR HEMBRA RJ45	1.95000	156.00000
9	2.00	UNIDAD	3.7789	TALADRO PERCUTOR 1/2"	190.00000	380.00000
10	60.00	PIE	3.29764	CORAZA GALVANIZADA DE 1"	0.70000	42.00000
11	10.00	UNIDAD	3096	DADO TERMICO 30A, 3 POLOS	35.00000	350.00000
12	5.00	UNIDAD	3098	DADO TERMICO 50A, 3 POLOS	41.00000	205.00000
13	10.00	UNIDAD	3104	DADO TERMICO 20A, 2 POLOS	14.50000	145.00000
14	1200.00	MT	2.15997	CABLE ELECTRICO THHN No. 12	0.42000	504.00000
15	80.00	ROLLO	2876	CINTA AISLANTE No. 33 DE 3/4"	5.35000	428.00000
16	1.00	UNIDAD	3.29005	DOBLADORA DE TUBO EMT 1"	36.00000	36.00000
17	1.00	UNIDAD	3.29004	DOBLADORA DE TUBO EMT 3/4"	20.00000	20.00000
18	400.00	UNIDAD	3.13600	SCOTCH LOCK 12-18 AMARILLO	0.18000	72.00000
19	2.00	UNIDAD	3.15684	CANAleta METALICA DE PISO 2"	6.10000	12.20000
20	1.00	UNIDAD	2.27658	CAJA TERMICA TRIFASICA 42ESP. 225A	630.00000	630.00000
21	70.00	UNIDAD	3.29023	TUBO CONDUIT GALVANIZADO EMT DE 3/4"	6.25000	437.50000
22	20.00	UNIDAD	3.29773	TAPADER PARA CANAleta 105 X 65MM X 2	5.60000	112.00000
23	340.00	UNIDAD	3.29429	ANCLA METALICA ROSCA INTERNA HDI 3/8"	0.72000	244.80000
24	15.00	UNIDAD	3.29770	GUARDAMOTOR DE 27-32AMP, 480V, 3 POLOS	128.00000	1,920.00000
25	10.00	UNIDAD	3092	DADO TERMICO 20A, 1 POLO	7.95000	79.50000
26	500.00	UNIDAD	3.13599	SCOTCH LOCK 10-16 ROJO	0.20000	100.00000
27	20.00	UNIDAD	3.12699	CANAleta PLASTICA 4" DE PARED	19.50000	390.00000
28	1.00	UNIDAD	3.29003	DOBLADORA DE TUBO EMT DE 1/2"	13.50000	13.50000
29	100.00	UNIDAD	3.24941	LUMINARIA LED TIPO PANEL 4' X 2'	87.82000	8,782.00000
30	13.00	UNIDAD	3.13242	LAMPARA DE EMERGENCIA, DOS FAROS	16.25000	211.25000
31	8.00	UNIDAD	3.29442	CANAleta PLASTICA PARA PISO 70X18MM	7.35000	58.80000
32	2.00	UNIDAD	3.27377	EXTRACTOR DE AIRE PARA BAÑO, 110V, 110CFM	91.00000	182.00000

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 18-Dec-2022**

SAN LUIS TALPA DEPARTAMENTO DE LA PAZ, EL SALVADOR C.A

**ORDEN DE COMPRA N° 346/2022**

NRC : 243-7

Clasificación MH: Gran Contribuyente

Expediente : CEPA-LG 39/2022

NIT : 0614-140237-007-8

Giro: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP

Telefono: 2537-1361

<b>Señores:</b> (099) FREUND, S.A. DE C.V. (SADFI: 655)  <b>Fax:</b> <b>Telefono:</b> <b>Correo:</b>  <b>NIT:</b>	<b>Fecha:</b> 20-Oct-2022	
	<b>Administrador:</b>	
	<b>Correo:</b>	<b>Tel:</b> -
	<b>Req Asociadas:</b> 371/2022/03	
	<b>Lugar de entrega:</b> AEROPUERTO INTERNACIONAL EL SALVADOR SAN OSCAR ARNULFO ROMERO Y GALDAMEZ	
<b>NRC:</b>	<b>Cen Cos Asociados:</b> 2704-BAJA TENSIÓN	

Item	Cant.	Unidad de Medida	Codigo	Descripción	Precio Unitario US\$	Total US\$
33	40.00	UNIDAD	3.29765	CONECTOR RECTO PARA CORAZA GALVANIZADA 1"	0.82000	32.80000
34	400.00	UNIDAD	3.28879	CONECTOR DE ADAPTADOR DE RED RJ45 CAT. 6 MACHO	0.27000	108.00000
35	6.00	BOBINA	3.28880	CABLE UTP CAT 6 , 4 PARES, 24 AWG PARA INTERIOR	140.30000	841.80000

<b>Sub Total US\$</b>	<b>19,801.05</b>
<b>IVA US\$</b>	<b>2,574.14</b>
<b>Total US\$</b>	<b>22,375.19</b>

VEINTIDOS MIL TRESCIENTOS SETENTA Y CINCO CON 19 /100 DOLARES

Firma Proveedor : \_\_\_\_\_

Nombre Proveedor: \_\_\_\_\_

**SEÑORES PROVEEDORES**

SE LES SOLICITA SU COLABORACIÓN EN EL SENTIDO DE QUE LOS DOCUMENTOS FISCALES QUE PRESENTEN (COMPROBANTES DE CRÉDITO FISCAL, FACTURAS DE CONSUMIDOR FINAL, RECIBOS, FACTURAS DE EXPORTACIÓN, NOTAS DE DÉBITO Y NOTAS DE CRÉDITO) DEBEN DE CUMPLIR CON LO ESTABLECIDO EN EL ARTÍCULO 114, LITERALES a) Y b) ORDINAL 6 DEL CÓDIGO TRIBUTARIO; PARA TAL EFECTO PROPORCIONAMOS LA INFORMACIÓN QUE LA CEPA TIENE REGISTRADA EN LA DIRECCIÓN GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS DEL MINISTERIO DE HACIENDA:

**NOMBRE: COMISIÓN EJECUTIVA PORTUARIA AUTÓNOMA DIRECCIÓN: EDIFICIO TORRE ROBLE, METROCENTRO, SAN SALVADOR**

**NIT: 0614-140237-007-8 NRC: 243-7 GIRO: SERVICIOS PARA EL TRANSPORTE NCP**

**NO SE RECIBIRÁN DOCUMENTOS QUE NO CONTENGAN LA INFORMACIÓN ANTES DESCRITA.**

Al COBRAR, presentar esta Orden con ORIGINAL Y TRIPLICADO del **COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL** a nombre de CEPA.

**EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DE OBLIGACIONES CONTRACTUALES SE APLICARÁ EL ART. 85 DE LA LACAP.**

**ESTA ORDEN DEBERÁ ATENDERSE ANTES DEL 18-Dec-2022**